RES: Ofício Vereador nº 587/2023da Câmara Municipal de São Roque-SP

De Jose Relson De Oliveira em 2024-04-17 06:04

Detalhes E Texto simples
Uso Público CPFL

PrezadoCarlos, bom dia!

Em atenção ao Ofício 587/2023, venhoesclarecer que a responsabilidadepela instalação e manutençãoda iluminaçãopúblicaé da

Prefeitura do Município.Sendo assim, o requerimento deverá ser encaminhadoa Prefeitura do Municípiode São Roque. Caso seja necessária obra para extensão de rede elétrica, a Prefeituradeverá formalizar a solicitação junto a CPFL Piratininga que elaboraráo

projeto e orçamento.

 Fico à disposição para mais esclarecimentos.

Atenciosamente

José Relson de Oliveira

Consultorde Relacionamento Especialista

CPFL Santa Cruz / CPFL Piratininga

(19) 9974-6450